
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 26 mei 2020 
inzake Vaststellen Optimalisatietraject Sportboulevard;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

de in artikel 12.4 van de in de Huur- en Exploitatieovereenkomst Sportboulevard genoemde dotatie 
aan het onderhoudsfonds vanuit gemeentezijde aan te vullen met € 285.000,- voor 2019;

de exploitatiebudgetten voor 2019 op te hogen met € 115.000,- voor correctief onderhoud;

het financiële effect van dit voorstel te verwerken in de burap 2019. Voor de resterende duur van 
de exploitatieovereenkomst (tot en met 31 maart 2030) is € 400.000,- structureel opgenomen in 
de kadernota 2020 als onontkoombaar knelpunt (Exploitatie Sportboulevard).

De stemmen zijn gestaakt (19/19), de stemming wordt uitgesteld naar een volgende vergadering.

Er zijn 3 moties ingediend. M3 en M4 zijn ingetrokken. M5 wordt de volgende vergadering in 
stemming gebracht . 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 mei 2020.


